
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» с. Суражевка 

Артемовского городского округа 

(МБОУ СОШ №5) 

 

П Р И К А З

26.02.2021     33-А 

Суражевка 
 

 
Об утверждении Положения 

о формировании управленческого резерва  

и о работе с лицами, включенными  

в состав кадрового резерва образовательной организации   
  

 

В соответствии Трудовым законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом управления 

образования  от 30.12.2021 № 367 «Об утверждении положения о формировании 

управленческого резерва и о работе с лицами, включенными в состав кадрового 

резерва образовательной организации», руководствуясь Уставом школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о формировании управленческого резерва и о работе с лицами, 

включенными в состав кадрового резерва образовательной организации   (прилагается). 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте  МБОУСОШ №5 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Михееву О. И., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе 

 

 

 


